nº  14.133/21,  a  inexigibilidade,  tendo  como objeto  a  Contratação  de  curso 
preparatório  especializado  em  Licitações  e  Contratos  Administrativos  para 
Treinamento e Aperfeiçoamento de Pessoal, através da Empresa “Vianna de 
Carvalho  Cursos  e  Aulas  Ltda”, no  valor  de  R$  2.997,00  (Dois  mil, 
novecentos  e  noventa  e  sete  reais),  conforme  instruído  no  processo 
administrativo   nº 08110/2025.

Piraí, 06 de junho  de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro
E-mail: